France Auto Béton

MODELE FP

Distributeur de béton et/ou d'agrégats,
le modeéle FP se compose d'un malaxeur
indépendant, ce qui permet d'adapter

le nombre et le volume des trémies.

Ce systéme vous offre la possibilité

de proposer la distribution d’agrégats

en libre-service en plus de la distribution

de béton.

DISTRIBUTEUR
AUTOMATIQUE
DE BETON/AGREGATS

SURFACE
NECESSAIRE A
L'IMPLANTATION
A PARTIR DE

350 m?

D’EMPRISE AU SOL

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MODELES _ FP 1200 FP 1800 FP 2200

Volume (brut/net)
Capacité

Moteur

Bras de mélange/grattoir latéraux
Cellule de charge
Précision de pesée
Précision de dosage
Recettes

Réservoir d'eau
Dimensions (WxHxL)
Poids

Puissance

M3/heure
kW

pcs

kg

%

%

pcs

kg
Volts
A/KVA

1200/800
10-16
18,5

6/1

3 x 2000
+-0,5
+/-3

40

500

21x23x%x3,7

2500
3x 400

40A - 28KVA

1800/1100
20-30

30

6/1

3 x 5000
+-0,5

+/-3

40

500
23%X25x472
4500

3x 400

80A - 55KVA

2200/1400
25-45

55

8/

3 x 5000
+/-0,5

+/-3

40

500
2,55x2,65x 4,4
5500

3x 400

125A - 86KVA



PERSONNALISEZ LE NOMBRE
ET LE VOLUME DE VOS TREMIES
SELON VOS BESOINS :

- 10 m?3 10 m3 10 m? 10 m?3
15 m3 15 m3 15 m3 15 m3 15 m3
25 m3 25 m3 25 m3 25 m3 25 m?3
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